
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

Saulkrastos 

2023. gada 08.februāris        Nr.2/2023 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:00 

 

Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Normunds Līcis. 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Raivo Jēkabsons, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš. 

Komitejas priekšsēdētājs: Normunds Līcis. 

 

Sēdē piedalās deputāti : Toms Turlajs 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:  Jurģis Grabčiks (neierašanās iemesls nav zināms). 

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki, iestāžu vadītāji, : Agnita Dreiblathena, Biruta 

Martinova , Jūlija Millere , Māris Ignatovičs , Mārīte Petruševica , Sanita Kadrova, Vita Spitane, 

Madara Dzērve, Kristīne Neimane, Ieva Remese, Rita Preisa, Santa Vāverāne, Lāsma Dene 

 

 

Finanšu komitejas sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

 

§1 

Finanšu komitejas sēde nr. 2023-FKS-2 darba kārtība 08.02.2023 

 

Ziņo N. Līcis. Iepazīstina ar darba kārtību, izmaiņām tajā un piebalsojamajiem jautājumiem. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

1. Finanšu komitejas sēde nr. 2023-FKS-2 darba kārtība 08.02.2023  

2. Par grozījumiem 25.01.2023. Saulkrastu novada domes sēdes lēmumā Nr.908  “Par 

“Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu”  

3. Par Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu  

4. Par Sējas novada domes administratīvās komisijas lietu nodošanu Saulkrastu novada 

pašvaldības Administratīvajai komisijai  

5. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


6. Par ilgtermiņa saistībām pārtikas produktu piegādei Saulkrastu novada izglītības iestāžu 

vajadzībām  

7. Par izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 2023.gadam  

8. Par līdzfinansējuma apmēra noteikšanu par privātās izglītības iestādes sniegtajiem 

pakalpojumiem 2023.gadā  

9. Par nomas maksas cenrāža apstiprināšanu Pabažu kultūras namam  

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 08.02.2023 Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-2 darba kārtību. 

 

§2 

Par grozījumiem 25.01.2023. Saulkrastu novada domes sēdes lēmumā Nr.908  “Par 

“Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis” 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

 

NOLEMJ: 

1. Izteikt 25.01.2023. Saulkrastu novada domes sēdes lēmuma Nr.908 “Par “Saulkrastu 

novada dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu” 

(Prot.Nr.2/2023§32) pielikumu jaunā redakcijā (lēmuma pielikumā). 

2. Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļai nodrošināt šī lēmuma 

publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē.  

3. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītāja. 

 

 

§3 

Par Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas nolikums” (lēmuma pielikumā). 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētie iekšējie noteikumi stājas spēkā 2023.gada 1.martā. 



3. Ar lēmuma 1.punkta minēto noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Saulkrastu 

novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums, kas apstiprināts 2013.gada 

31.jūlija Saulkrastu novada domes sēdē (protokols Nr.7, § 42). 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

§4 

Par Sējas novada domes administratīvās komisijas lietu nodošanu Saulkrastu novada 

pašvaldības Administratīvajai komisijai 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

 

NOLEMJ: 

1. Uzdot Saulkrastu novada Sociālā dienesta vadītāja vietniecei Lolitai Landsbergai līdz 

2023.gada 10.martam uzsāktās un nepabeigtās Sējas administratīvās lietas nodot 

Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētājai Kristīnei 

Neimanei vai viņas nozīmētajam komisijas loceklim. 

2. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvai komisijai veikt visas nepieciešamās 

darbības ar šī lēmuma 1.punktā minētajām lietām. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

priekšsēdētāja. 

 

§5 

Par saistošo noteikumu “Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās  aprūpes 

centrs” nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Pašvaldības aģentūras 

“Saulkrastu veselības un sociālās  aprūpes centrs” nolikums”” (pielikums). 

2. Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" triju darbdienu laikā pēc šo 

dokumentu parakstīšanas.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Pašvaldību likuma 47.panta pirmās daļas noteiktā 

kārtībā. 

4. Konstatēt, ka ar 2023.gada 1.janvāri spēku ir zaudējuši Saulkrastu novada domes 2021. 

gada 16. jūnija saistošie noteikumi Nr. SN 12/2021 "Pašvaldības aģentūras "Saulkrastu 

veselības un sociālās aprūpes centrs" nolikums". 

5. Komunikācijas un tūrisma nodaļai aktualizēt pašvaldības tīmekļvietni atbilstoši lēmuma 

1.un 4.punktā noteiktajam. 

 



§6 

Par ilgtermiņa saistībām pārtikas produktu piegādei Saulkrastu novada izglītības iestāžu 

vajadzībām 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

 

NOLEMJ: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret šādiem vispārīgās vienošanās dalībniekiem - Futurus 

food" SIA, "Kurzemes Gaļsaimnieks" SIA, "Laki Fruit" SIA, "Rēzeknes gaļas kombināts" 

SIA, "Valks" SIA, EUR 183 907,82 (viens simts astoņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti 

septiņi euro, 82 centi), t.sk. PVN 21%, apmērā, par pārtikas produktu piegādi Saulkrastu 

novada izglītības iestāžu vajadzībām uz laiku 36 (trīsdesmit seši) mēneši.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc attiecīgu vispārīgās vienošanās noslēgšanu ar Futurus food" SIA, 

"Kurzemes Gaļsaimnieks" SIA, "Laki Fruit" SIA, "Rēzeknes gaļas kombināts" SIA, 

"Valks" SIA. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I. Odiņai 

– Laizānei. 

 

§7 

Par izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 2023.gadam 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības izglītības iestāžu (t.sk. Saulkrastu novada 

vidusskolas pirmsskolas izglītības grupas) izdevumu tāmi savstarpējiem norēķiniem uz 

01.01.2023. (Pielikums Nr.1); 

2. Noteikt, ka, slēdzot vienošanās par citu pašvaldību vispārējo izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem Saulkrastu novadā deklarētajiem bērniem, izdevumi sedzami saskaņā ar 

Ministru kabineta noteikumu 9.punkta nosacījumiem; 

3. Izglītības darba speciālistei sagatavot vienošanās par savstarpējiem norēķiniem ar 

pašvaldībām, kuru administratīvajā teritorijā deklarētie bērni izmanto Saulkrastu novada 

pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu pakalpojumus. 

 

§8 

Par līdzfinansējuma apmēra noteikšanu par privātās izglītības iestādes sniegtajiem 

pakalpojumiem 2023.gadā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

 

NOLEMJ: 

1. Noteikt līdzfinansējumu 163,01 EUR mēnesī izglītības pakalpojuma nodrošināšanai 

privātajā izglītības iestādē, atbilstoši Saistošajiem noteikumiem Nr. SN 12/2022. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri. 

 

§9 

Par nomas maksas cenrāža apstiprināšanu Pabažu kultūras namam 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

 

NOLEMJ: 

Līdz 02/2023 Domes sēdei precizēt aprēķinu un telpu izmantošanas mērķi. 

 

 

 

Normunds Līcis sēdi slēdz plkst. 16:31 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

Protokols parakstīts 10.02.2023. 


